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Nr 7.

Ankom till riksdagens kansli den 15 februari 1926 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till 
lag om ändring i förordningen den 3 april 1810, huru
ledes rättelse och förklaring uti gjorde fideikommissför
fattningar må sökas, samt vad i avseende på fardag av 
fideikommissegendom kommer att iakttagas.

Genom en den 18 december 1925 dagtecknad, till lagutskott hänvisad propo
sition, nr 9, vilken behandlats av första lagutskottet, har Kungl. Maj:t, under 
åberopande av propositionen bilagda utdrag av i statsrådet och lagrådet förda 
protokoll, föreslagit riksdagen att antaga följande förslag till

Lag
om ändring i förordningen den 3 april 1810, huruledes rättelse och förklaring 
uti gjorde fideikommissförfattningar må sökas, samt vad i avseende på fardag 

av fideikommissegendom kommer att iakttagas.

Med upphävande av lagen den 26 maj 1909 (nr 38 s. 10) om ändring i för
ordningen den 3 april 1810, huruledes rättelse och förklaring uti gjorde fidei
kommissförfattningar ma sökas, samt vad i avseende på fardag av fideikom
missegendom kommer att iakttagas, och med ändring av vad samma förord
ning innehåller häremot stridande förordnas härigenom, att ansökningar, som 
avses i förordningen, skola ingivas till justitiedepartementet och prövas av 
Konungen i statsrådet.

Denna lag träder i kraft den 1 juli 1926.

Beträffande de skäl, som ligga till grund för ifrågavarande lagförslag, får 
utskottet hänvisa till propositionen jämte därvid fogade protokollsutdrag.
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Utskottet, som förutsätter, att — såsom departementschefen till statsråds
protokollet den 21 november 1925 anfört — utlåtande i ifrågavarande ären
den inhämtas från justitiekanslersämbetet, har vid granskning av förslaget ej 
funnit skäl till anmärkning mot detsamma och får alltså hemställa,

att ifrågavarande proposition måtte av riksdagen bifallas.

Stockholm den 15 februari 1926.

På första lagutskottets vägnar:

A. ÅKERMAN.

Vid detta ärendes behandling hava närvarit: 
från första kammaren: herrar Åkerman, Hederstierna, Klefbeck, Jacob Larsson*, 

Lyberg, Tjällgren, Högberg* och P. E. A. Jonsson*;
från andra kammaren: herrar Leo, Jansson i Edsbäcken*, Karlsson i Vätö, Jo- 

hanson i Huskvarna, Sjögren, Persson i Trången, Christenson i Södertälje och Ols
son i Mellerud.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.
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